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Choinka Sztuczna SOSNA
DIAMENTOWA 180 cm

Cena 720,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CH020

Kod producenta CH020

Kod EAN 5901597319429

Producent twojachoinka.pl

Opis produktu
*Prezentowane choinki sprzedawane są bez dekoracji z bombek i gwiazdek. Ozdoby widoczne na zdjęciach stanowią jedynie

przykład.

Jeśli należysz do grona osób, konieczność regularnego zamiatania opadającego igliwia skutecznie zakłóca magię i klimat
płynące z wyjątkowego okresu, jakim bez wątpienia jest Boże Narodzenie, to nasza propozycja z pewnością cię zainteresuje.
Oferowana przez nas sosna diamentowa to zaprojektowana z najwyższym pietyzmem sztuczna choinka, która stanowi
doskonałą imitację żywego świątecznego drzewka.

Dodatkowym atutem sosny, który czeka na ciebie w naszym sklepie internetowym jest wytrzymałe i elastyczne igliwie pokryte
białymi kryształkami z tworzywa sztucznego, przywodzącymi na myśl szron widoczny za oknem w malownicze zimowe
poranki.

Wybierając świąteczne drzewko sosna diamentowa z naszego sklepu:
-nigdy więcej nie będziesz sprzątać igliwia;
-poczujesz magię Bożego Narodzenia;
-zawiesisz nawet najcięższe bombki i dekoracje;
-dowolnie wymodelujesz kształt gałązek;
-będziesz cieszyć się nim przez wiele kolejnych sezonów.
-Sztuczna choinka — autentyczna magia Bożego Narodzenia
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Naturalne świąteczne drzewko to bez wątpienia jeden z symboli tego wyjątkowego czasu, który towarzyszy nam od zarania
dziejów. Wydawać by się mogło, że sztuczna choinka kolejny z przejawów trendu, który nieubłaganie prowadzi do
umniejszenia rangi i podniosłości wynikającej z tych magicznych momentów. Nic bardziej mylnego! Projektując model sosny
diamentowej dostępnej w naszym sklepie internetowym dołożyliśmy wszelkich starań, by jak najwierniej oddać cechy, które
czynią żywe okazy tak pożądanymi.

Proponowana przez nas choinka sztuczna to prawdziwa esencja świątecznego drzewka — gęste igliwie o głębokiej barwie
przywodzącej na myśl niezbadane dzikie ostępy, kryształki lodu okalające zielone gałązki oraz wysoki czubek, który tylko
czeka aż przyozdobisz go największą z gwiazd.

Sztuczna choinka — wymiary i właściwości świątecznego drzewka

Sosna diamentowa proponowana przez nasz sklep internetowy w skrócie:
-180 cm wysokości;
-stabilny stelaż służący za podstawę;
-gałązki wykonane z grubego drutu 2,5 mm;
-gęste igliwie bez prześwitów.

Niewątpliwą zaletą tego modelu świątecznego drzewka jest staranność wykonania oraz wynikająca z niej staranność
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konstrukcji. Do budowy gałązek wykorzystaliśmy solidny drut o grubości 2,5 mm, który znakomicie utrzymuje formę,
jednocześnie będąc bardzo plastycznym i podatnym na modelowanie. Dzięki temu masz pełną kontrole nad kształtem twojej
sosny diamentowej, a także pewność, że bez problemu utrzyma ona rozbudowane dekoracje.

Diamentowa sosna — sklep internetowy

W skład zestawu ze świątecznym drzewkiem dostępnego w naszym sklepie internetowym wchodzi:
-korona z gęstego igliwia;
-stabilny stelaż-podstawa;
-karton do transportu.

Kupując w naszym sklepie internetowym masz pewność najwyższej jakości produktów, które na nowo rozbudzą w tobie magię
Bożego Narodzenia. Sztuczne choinki dostępne są także w wariantach o innych wymiarach i konstrukcji, tak aby w jak
największym stopniu zaspokoić indywidualne potrzeby każdego klienta.

KONKURS

Jedyne co musisz zrobić to wysłać do nas zdjęcie swojej udekorowanej choinki (zakupionej w naszym sklepie) a my wybierzemy tą najładniejszą.
Szczegóły konkursu otrzymają Państwo po dokonaniu zakupu.

Zaufało nam już wiele osób. Wysoką jakość naszych choinek potwierdzają również nasi klienci:
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